Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное образовательное учреждение школа №17

Невского района Санкт-Петербурга

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58/1

тел. 417-55-60, тел.417-55-58 E-mail: school_17@inbox.ru
ОКПО 53250470  ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001 Л/С 0601063

ПРИКАЗ

09.12.2021                   № 196-ш

«О создании Совета по питанию в

ГБОУ школе № 17 Невского района Санкт-Петербурга

на 2021/2022 учебный год»

В соответствии с Методическими рекомендациями «МР 2.4.0180-20. 2.4. Гигиена

детей и подростков. Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях. Методические рекомендации», утвержденными

Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации от 18.05.2020 и на

основании решения Управляющего совета общеобразовательного учреждения (протокол от

25.11.2021 № 25), решения Совета родителей (протокол от 26.11.2021 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Совете по питанию в ГБОУ школе № 17 Невского района

Санкт-Петербурга в новой редакции.

2. Утвердить в ГБОУ школа №17 Невского района Санкт-Петербурга состав Совет по

питанию:

- Сандеева С.В., директор школы;

- Ильина А.А., ответственный за организацию питания учащихся и ведение

документации и отчетности по питанию.

- Савилина О.В., исполняющая обязанности заместителя директора по УВР;

- Пузина Е.В., председатель Совета родителей.

- Пучкова Э.В., воспитатель.

3. Совету по питанию в своей деятельности руководствоваться Положением о Совете

по питанию ГБОУ школы № 17 Невского района Санкт-Петербурга.

4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

    Директор                          С.В. Сандеева

		2024-06-07T19:01:45+0300
	Сандеева Светлана Владимировна